様式第８号（第 10条関係）

野育第     号

年   月   日

        様

野田村育英会長

奨学金返還通知書

 野田村育英会奨学生規程第 10条の規定により通知します。

記

１ 返還方法

  別添奨学金返還内訳書（様式第９号）のとおり、月末までに金融機関（ATM

可）において、野田村育英会の口座へ直接振込みをしてください。

 なお、口座振替はできませんのでご了承願います。

２ 振込先

  岩手銀行 野田支店

  普通 １０３３３０２

  野田村育英会 会長 ○○○○

３ 備考

  別添奨学金返還内訳書は、返還が完了するまで保管していただきますよう

お願いします。